
 

 

 

 

 

 

 

 

Název veřejné zakázky:  „Nákup výpočetní techniky“ 

Systémové číslo veřejné zakázky:  P20V00000039 

Předmět veřejné zakázky:   Dodávky 

Druh zadávacího řízení:   VZMR 

 

Dne 03. 11. 2020 obdržel zadavatel dotaz v této nezměněné podobě: 

 

Dobrý den, 

 

prosíme o upřesnění údajů, tak aby odběratel dostal zboží, které vyžaduje 

 

V zadávací dokumentaci mimo jiné uvádíte požadavek na SW vybavení takto: 

OS: Windows 10 Pro 64 CZ 

Předpokládáme, že požadujete nový, trvalý, nepoužitý operační systém Windows (kde použití jiného 

operačního systému by znamenalo další náklady na související softwarové aplikace a školení  

uživatelů) v české lokalizaci a v nejaktuálnější verzi, jehož pravost je garantovaná a u výrobce daného 

software ověřitelná? 

 

Odpověď: 

 

Zadavatel požaduje nový, trvalý (bez časového omezení), nepoužitý operační systém Win 10 Pro, 

který obsahuje českou lokalizaci. Pravost musí být ověřitelná u výrobce.   

 

 

Vysvětlení ZD č. 1 k zakázce malého rozsahu „Nákup výpočetní techniky“ byl uveřejněn na profilu 

zadavatele dne 04. 11. 2020.  

 

 

S pozdravem 

 

 

 

 

Ing. Soňa Mertová 

vedoucí odboru investic 

sona.mertova@mesto-kromeriz.cz      

Všem soutěžícím 

 
odesílatel  Bc. Zuzana Kytlicová                       

e-mail   zuzana.kytlicova@mesto-kromeriz.cz                              

datum   04. 11. 2020 

počet stran  1  

 

 

 

 

 

 


		2020-11-04T12:14:44+0100
	Ing. Soňa Mertová




